c. Et sosthenes frat. huc autem apostolus secum posuit salutatio: quod detulerat ad eum defectus corinthios: tanquam ad eum quod per se poterat et uolebat: et ne corinthii crederent ipsum sosthenem habuisse nisi ex charitate: sed alia causa apostolus posuit ipsum in salutatio corinthios: tanquam optate salute eorum: et per hoc ostenderet quod sosthenes

in loco de attodendo uiris: et mulieri: uelando capite: ac factorum conione precipit. Non loco emulatio que diuersitate uonorum spiritualium nascebatur sub exemplo membrorum et corporis castigat. Decimo resurrectionis spes multis et argumetis et rationibus approbat. Ultimo de colligendis ad necessitate scorum noie charitatis cura uel edificatio cultui imponit. Inferunt his pauca que autem ut quibusdam uidetur pedet ex superioribus: aut habent proprias tamen puulas actones

Explicit prologus.

Incipit argumentum.

Quoniam hi sunt se athenienses: hi sunt ab apostolo auferunt uerbum ueritatis: et subuersi sunt multifarie a falsis apostolis. Quidam a phibet uerba eloquentia: alij secta legis in daice inducti sunt. Deus reuocat apostolus ad ueram fidem et euangelicam sapientiam scribens eis ab epheso per timotheum discipulum suum.

Explicit argumentum. Incipit epistola ad corinthios prima.

Capitulum. I.

Paulus vocatus apostolus iesu christi per uoluntate dei: et sosthenes frat: ecclesie dei que est corinthi: factitatis in ipso iesu uocatus scitis cum oibus que in uocant nomen domini nostri iesu christi in omni loco iporum et nostro. Gratias uobis et pariter a deo prece nro: et domino iesu christo. Gratias ago deo meo pro uobis

charitate fraterna motu detulerat ad ipsum defectus corinthios. secundo posuit per sonas salutatas dicens. d. Ecclesia dei. i. congregatio fidelium. e. Que est corinthi. q. tanquam ad fideles in ciuitate habitantes. f. Vocatis factis. q. per gratiam diuine uocationis uenerat ad scitatem. g. Cum oibus que inuocant nomen domini etc. q. tanquam ad fideles habitantes non solum in ciuitate sed etiam in tota dyoecesi: ideo subditur. b. In omni loco iporum. i. subiecto iurisdictio episcopi et aliorum illius ecclesie ministrorum. l. Et nostro. p. hoc est quod si uicibant episcopo ciuitatis non erat exempti a prelate apostolice: cio ponit bona salutaria et optata dicens k. Gratias uobis in partem. l. Et pariter. i. gloria in futuro in qua pariter officium: quod appetit ubi tamen natus siue quietatur. Meritum quod hec bona sunt a deo solo: sicut ab actore: ideo subdit. m. A deo prece nro. quod est pariter oim per creationem sed fidelium tamen per gratie adoptionem. n. Et domino iesu christo qui est mediator salutis. o. Gratias ago. d. dicit dominus prescquitur apostolus suam intentionem seu tractatum epistolarem: in qua apostolus primum gratias agit de bonis corinthios ut libentius accipiant eius correctionem: secundo procedit ad eorum instructionem: ubi. Obsecro autem uos. Circa